

Regd. Office & Corporate Office : 373, Industrial Area-A, LUDHIANA - 141 003 (INDIA)
Phones : +91-161-2600701 to 705, 2606977 to 980 Fax : +91-161-2222942, 2601956
E-mail : secnsm@owmnahar.com Web Site : www.owmnahar.com
CIN No. : L17115PB1980PLC004341 GST No. : 03AAACN5710D1Z6

NSML/SD/2025-26/

April 06, 2026

The Vice President The National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G- Block, Bandra- Kurla Complex, Bandra (E), MUMBAI- 400051	The General Manager The Bombay Stock Exchange Limited 25th Floor, P.J. Tower Dalal Street, Mumbai MUMBAI- 400001
SYMBOL: NAHARSPING	SCRIP CODE: 500296

SUB: NEWSPAPER PUBLICATION

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith copies of newspaper notice to shareholders pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026 dated January 30, 2026 regarding opening of special window for physical shareholders for lodging/re-lodging requests for transfer and and Initiative under Second 100 Days Campaign - "Saksham Niveshak" for KYC and other related updation and shareholder engagement to prevent transfer of Unpaid / Unclaimed dividends to Investor Education and Protection Fund ("IEPF") published in "Business Standard" and "Punjabi Jagran" dated April 6, 2026.

This is for the information for the general public as well as members of the Exchange.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **NAHAR SPINNING MILLS LIMITED**

BRIJ
SHARMA
Digitally signed
by BRIJ SHARMA
Date: 2026.04.06
16:33:02 +05'30'



(BRIJ SHARMA)
(COMPANY SECRETARY)

M.No. F2458

Encl: As Above.

Gurugram Office :

Flat No. 22-B, Sector-18, Gurugram - 120 015

Ph. : +91-124-2430532, 2430533

Fax : +91-124-2430536

E-mail : delhi@owmnahar.com

ਗ੍ਰੀਸ 'ਚ ਹੋਈ ਸੀ ਆਧੁਨਿਕ ਕੌਮਾਂਤਰੀ ਓਲੰਪਿਕ ਖੇਡਾਂ ਦੀ ਸ਼ੁਰੂਆਤ
 1896 'ਚ ਅੱਜ ਹੀ ਗ੍ਰੀਸ ਦੇ ਐਥੇਨਸ 'ਚ ਪਹਿਲੀਆਂ ਆਧੁਨਿਕ ਕੌਮਾਂਤਰੀ ਓਲੰਪਿਕ ਖੇਡਾਂ ਦੀ ਸ਼ੁਰੂਆਤ ਹੋਈ ਸੀ। ਰੋਮਨ ਸਾਮਰਾਟ ਥੀਓਡੋਸੀਅਸ ਪਹਿਲੇ ਵੱਲੋਂ 1500 ਸਾਲ ਪਹਿਲਾਂ ਪਾਬੰਦੀ ਲਗਾਏ ਜਾਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਇਹ ਪਹਿਲੀ ਵਾਰ ਹੋਈ ਸੀ।



ਦੁਨੀਆ ਦਾ ਪਹਿਲਾ ਵਪਾਰਕ ਸੰਚਾਰ ਸੈਟੇਲਾਈਟ ਲਾਂਚ ਕੀਤਾ ਗਿਆ
 1965 'ਚ ਅੱਜ ਹੀ ਨਾਸਾ ਨੇ ਦੁਨੀਆ ਦਾ ਪਹਿਲਾ ਵਪਾਰਕ ਸੰਚਾਰ ਸੈਟੇਲਾਈਟ ਪਿੰਟੈਲਸੈਟ-1 (ਮਿਕਸੀ ਸਾਟਲ) ਲਾਂਚ ਕੀਤਾ ਸੀ।



ਦੇਵਦਾਸ 'ਚ

ਨਾਹਰ ਸਪਿਨਿੰਗ ਮਿਲਜ਼ ਲਿਮਿਟਡ
 CIN: L17115PB1980PLC004341
 ਰਜਿ. ਦਫਤਰ : 375, ਇੰਡਸਟ੍ਰੀਅਲ-ਏ, ਲੁਧਿਆਣਾ-141003
 ਫੋਨ ਨੰ. : 0161-2600701-705, ਫੈਕਸ : 0161-2222942
 ਈ-ਮੇਲ : secnsm@owmnahar.com, ਵੈੱਬਸਾਈਟ : www.owmnahar.com

ਬੇਅਰਪਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਨੋਟਿਸ
ਡੈਂਟਰਿਕ ਬੇਅਰਾਂ ਦੀ ਟਰਾਂਸਫਰ ਅਤੇ
ਡੀਮਟੀਰੀਅਲਾਈਜ਼ੇਸ਼ਨ ('ਡੀਮਟ') ਲਈ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਵਿੱਡੋ
 ਸੇਬੀ ਦੇ ਸਰਕੂਲਰ ਨੰਬਰ SEBI/HO/38/13/11(2) 2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 ਮਿਤੀ 30 ਜਨਵਰੀ, 2026 ਅਨੁਸਾਰ, ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਬੇਅਰਪਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਬੇਅਰਪਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਡੈਂਟਰਿਕ ਸਕਿਓਰਿਟੀਜ਼ ਜੋ ਕਿ 01 ਅਪ੍ਰੈਲ, 2019 ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਵੇਚੀਆਂ/ਪਰਚੀਆਂ ਗਈਆਂ ਸਨ ਅਤੇ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਅਸਲ ਬੇਅਰ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਉਪਲਬਧ ਹਨ, ਦੀ ਟਰਾਂਸਫਰ ਅਤੇ ਡੀਮਟੀਰੀਅਲਾਈਜ਼ੇਸ਼ਨ ('ਡੀਮਟ') ਲਈ ਬੇਨਤੀਆਂ ਦਰਜ ਕਰਨ/ਮੁੜ ਤੋਂ ਦਰਜ ਕਰਨ ਲਈ ਸਹੂਲਤ ਦੇਣ ਲਈ 05 ਫਰਵਰੀ, 2026 ਤੋਂ 04 ਫਰਵਰੀ, 2027 ਤੱਕ ਇੱਕ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਵਿੱਡੋ ਖੋਲ੍ਹੀ ਗਈ ਹੈ। ਇਹ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਵਿੱਡੋ ਅਜਿਹੀਆਂ ਟਰਾਂਸਫਰ ਬੇਨਤੀਆਂ ਲਈ ਵੀ ਉਪਲਬਧ ਹੈ ਜੋ ਪਹਿਲਾਂ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕੀਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਸਨ ਅਤੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ/ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ/ਜਾਂ ਕਿਸੇ ਹੋਰ ਕਾਰਨ ਕਾਰਨ ਦਿੱਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਸਨ/ਵਾਪਸ ਕੀਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਸਨ/ਉਨ੍ਹਾਂ 'ਤੇ ਪਿਆਨ ਨਹੀਂ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਸੀ।

ਦੂਜੇ 100 ਦਿਨਾਂ ਦੀ ਮੁਹਿੰਮ ਅਧੀਨ ਪਹਿਲ- "ਸਕਸ਼ਮ ਨਿਵੇਸ਼ਕ"
 ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਧਿਆਨ ਦਿਓ ਕਿ ਨਿਵੇਸ਼ਕ ਸਿੱਖਿਆ ਅਤੇ ਸੁਰੱਖਿਆ ਫੰਡ ਅਥਾਰਟੀ ('ਆਈਈਪੀਐੱਫਏ') ਨੇ ਦੂਜੇ 100 ਦਿਨਾਂ ਦੀ ਮੁਹਿੰਮ - "ਸਕਸ਼ਮ ਨਿਵੇਸ਼ਕ" ਤਹਿਤ ਪਹਿਲਕਦਮੀ ਨੂੰ 1 ਅਪ੍ਰੈਲ, 2026 ਤੋਂ 9 ਜੁਲਾਈ, 2026 ਤੱਕ ਕੇਵਾਈ.ਸੀ. ਅਤੇ ਹੋਰ ਸੰਬੰਧਿਤ ਅਪਡੇਟ ਅਤੇ ਬੇਅਰਪਾਰਕਾਂ ਦੀ ਸ਼ੁਮਲੀਅਤ ਲਈ ਦੁਬਾਰਾ ਸ਼ੁਰੂ ਕੀਤਾ ਹੈ ਤਾਂ ਜੋ ਨਿਵੇਸ਼ਕ ਸਿੱਖਿਆ ਅਤੇ ਸੁਰੱਖਿਆ ਫੰਡ ('ਆਈਈਪੀਐੱਫਏ') ਵਿੱਚ ਅਦਾਇਗੀ/ਦਾਅਵਾ ਨਾ ਕੀਤੇ ਲਾਭਅੰਸ਼ ਦੀ ਟਰਾਂਸਫਰ ਨੂੰ ਰੋਕਿਆ ਜਾ ਸਕੇ। ਇਸੇ ਅਨੁਸਾਰ, ਅਸੀਂ ਸਾਰੇ ਬੇਅਰਪਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਕਰਦੇ ਹਾਂ ਕਿ ਉਹ ਆਪਣੇ ਕੇਵਾਈ.ਸੀ., ਬੈਂਕ ਖਾਤਾ, ਨਾਮਜ਼ਦਗੀ ਵੇਰਵੇ, ਕੰਪਨੀ ਜਾਂ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਟਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ ('ਆਰ.ਟੀ.ਏ.') ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਜਾਣਕਾਰੀ ਨੂੰ ਅਪਡੇਟ ਕਰਨ ਭਾਵ ਮਿਸ. ਅਲੈਕਿੰਡਰ ਆਸਾਈਨਮੈਂਟਸ ਲਿਮਿਟਡ, ਯੂਨਿਟ : ਨਾਹਰ ਸਪਿਨਿੰਗ ਮਿਲਜ਼ ਲਿਮਿਟਡ 4E/2, ਅਲੈਕਿੰਡਰ ਹਾਊਸ, ਝੰਡੇਵਾਲਾ ਐਕਸਟੈਂਸ਼ਨ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ-110055, ਈ-ਮੇਲ ਆਈਡੀ: rta@alankit.com, ਟੈਲੀਫੋਨ: 011-425412341 ਲੋੜੀਂਦੇ ਫਾਰਮ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ <https://owmnahar.com/spinning/kyc updation.php> 'ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਹਨ। ਲਾਵਾਰਿਸ ਲਾਭਅੰਸ਼ਾਂ ਅਤੇ ਬੇਅਰਾਂ ਨਾਲ ਸਬੰਧਿਤ ਕਿਸੇ ਵੀ ਸਹਾਇਤਾ ਜਾਂ ਪੁੱਛਗਿੱਛ ਦੇ ਮਾਮਲੇ ਵਿੱਚ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਆਰ.ਟੀ.ਏ. ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰੋ।

ਬੇਅਰਪਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਇਹ ਵੀ ਧਿਆਨ ਦੇਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ ਕਿ ਇਹ ਮੁਹਿੰਮ ਬੇਅਰਪਾਰਕਾਂ ਤੱਕ ਸਰਗਰਮੀ ਨਾਲ ਅਤੇ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਤੌਰ 'ਤੇ ਪਹੁੰਚ ਕਰਨ ਲਈ ਸ਼ੁਰੂ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ ਤਾਂ ਜੋ ਉਹ ਆਪਣੇ ਕੇਵਾਈ.ਸੀ., ਬੈਂਕ ਆਦਿ, ਨਾਮਜ਼ਦਗੀ ਵੇਰਵੇ, ਸੰਪਰਕ ਜਾਣਕਾਰੀ, ਆਦਿ ਨੂੰ ਅਪਡੇਟ ਕਰ ਸਕਣ ਅਤੇ ਆਪਣੇ ਅਦਾਇਗੀ ਨਾ ਕੀਤੇ/ਦਾਅਵੇ ਨਾ ਕੀਤੇ ਲਾਭਅੰਸ਼ ਦਾ ਦਾਅਵਾ ਕਰ ਸਕਣ ਤਾਂ ਜੋ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਬੇਅਰ ਅਤੇ ਲਾਭਅੰਸ਼ ਦੀ ਰਕਮ ਨੂੰ ਆਈਈਪੀਐੱਫਏ ਵਿੱਚ ਤਬਦੀਲ ਹੋਣ ਤੋਂ ਰੋਕਿਆ ਜਾ ਸਕੇ। ਕੰਪਨੀ ਕੋਲ ਪਏ ਅਦਾਇਗੀ ਨਾ ਕੀਤੇ/ਦਾਅਵੇ ਨਾ ਕੀਤੇ ਲਾਭਅੰਸ਼ ਦੇ ਵੇਰਵੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ https://owmnahar.com/spinning/unpaid_dividend.php 'ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਹਨ।

ਨਾਹਰ ਸਪਿਨਿੰਗ ਲਿਮਿਟਡ. ਲਈ
 ਸਹੀ/-
 ਬਿਜ਼ ਸ਼ਰਮਾ
 ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ
 ਮਿਤੀ : 4 ਅਪ੍ਰੈਲ, 2026
 ਕੰਪਨੀ ਸੈਕਟਰੀ ਅਤੇ ਪਾਲਣਾ ਅਧਿਕਾਰੀ

ਨਾਹਰ ਕੈਪੀਟਲ ਐਂਡ ਵਾਈਨਾਂਸ਼ੀਅਲ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਲਿਮਿਟਡ
 CIN : L45202PB2006PLC029968
 ਰਜਿ. ਦਫਤਰ : 375, ਇੰਡਸਟ੍ਰੀਅਲ-ਏ, ਲੁਧਿਆਣਾ-141003
 ਫੋਨ ਨੰ. : 0161-2600701-705, ਫੈਕਸ : 0161-2222942
 ਈ-ਮੇਲ : secnfs@owmnahar.com, ਵੈੱਬਸਾਈਟ : www.owmnahar.com

ਬੇਅਰਪਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਨੋਟਿਸ
ਡੈਂਟਰਿਕ ਬੇਅਰਾਂ ਦੀ ਟਰਾਂਸਫਰ ਅਤੇ
ਡੀਮਟੀਰੀਅਲਾਈਜ਼ੇਸ਼ਨ ('ਡੀਮਟ') ਲਈ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਵਿੱਡੋ
 ਸੇਬੀ ਦੇ ਸਰਕੂਲਰ ਨੰਬਰ SEBI/HO/38/13/11(2) 2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 ਮਿਤੀ 30 ਜਨਵਰੀ, 2026 ਅਨੁਸਾਰ, ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਬੇਅਰਪਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਬੇਅਰਪਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਡੈਂਟਰਿਕ ਸਕਿਓਰਿਟੀਜ਼ ਜੋ ਕਿ 01 ਅਪ੍ਰੈਲ, 2019 ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਵੇਚੀਆਂ/ਪਰਚੀਆਂ ਗਈਆਂ ਸਨ ਅਤੇ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਅਸਲ ਬੇਅਰ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਉਪਲਬਧ ਹਨ, ਦੀ ਟਰਾਂਸਫਰ ਅਤੇ ਡੀਮਟੀਰੀਅਲਾਈਜ਼ੇਸ਼ਨ ('ਡੀਮਟ') ਲਈ ਬੇਨਤੀਆਂ ਦਰਜ ਕਰਨ/ਮੁੜ ਤੋਂ ਦਰਜ ਕਰਨ ਲਈ ਸਹੂਲਤ ਦੇਣ ਲਈ 05 ਫਰਵਰੀ, 2026 ਤੋਂ 04 ਫਰਵਰੀ, 2027 ਤੱਕ ਇੱਕ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਵਿੱਡੋ ਖੋਲ੍ਹੀ ਗਈ ਹੈ। ਇਹ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਵਿੱਡੋ ਅਜਿਹੀਆਂ ਟਰਾਂਸਫਰ ਬੇਨਤੀਆਂ ਲਈ ਵੀ ਉਪਲਬਧ ਹੈ ਜੋ ਪਹਿਲਾਂ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕੀਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਸਨ ਅਤੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ/ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ/ਜਾਂ ਕਿਸੇ ਹੋਰ ਕਾਰਨ ਕਾਰਨ ਦਿੱਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਸਨ/ਵਾਪਸ ਕੀਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਸਨ/ਉਨ੍ਹਾਂ 'ਤੇ ਪਿਆਨ ਨਹੀਂ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਸੀ।

ਯੋਗ ਬੇਅਰਪਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਆਪਣੀਆਂ ਟਰਾਂਸਫਰ ਬੇਨਤੀਆਂ ਲੋੜੀਂਦੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਸਮੇਤ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਬੇਅਰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ ('ਆਰ.ਟੀ.ਏ.') ਨੂੰ ਮਿਸ. ਅਲੈਕਿੰਡਰ ਆਸਾਈਨਮੈਂਟਸ ਲਿਮਿਟਡ, ਯੂਨਿਟ : ਨਾਹਰ ਕੈਪੀਟਲ ਐਂਡ ਵਾਈਨਾਂਸ਼ੀਅਲ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਲਿਮਿਟਡ 4E/2, ਅਲੈਕਿੰਡਰ ਹਾਊਸ, ਝੰਡੇਵਾਲਾ ਐਕਸਟੈਂਸ਼ਨ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ-110055 ਟੈਲੀਫੋਨ 011-42541234, ਈ-ਮੇਲ: rta@alankit.com) ਵਿਖੇ ਨਿਰਧਾਰਤ ਸਮੇਂ ਦੇ ਅੰਦਰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਾਉਣ।

ਦੂਜੇ 100 ਦਿਨਾਂ ਦੀ ਮੁਹਿੰਮ ਅਧੀਨ ਪਹਿਲ- "ਸਕਸ਼ਮ ਨਿਵੇਸ਼ਕ"
 ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਧਿਆਨ ਦਿਓ ਕਿ ਨਿਵੇਸ਼ਕ ਸਿੱਖਿਆ ਅਤੇ ਸੁਰੱਖਿਆ ਫੰਡ ਅਥਾਰਟੀ ('ਆਈਈਪੀਐੱਫਏ') ਨੇ ਦੂਜੇ 100 ਦਿਨਾਂ ਦੀ ਮੁਹਿੰਮ - "ਸਕਸ਼ਮ ਨਿਵੇਸ਼ਕ" ਤਹਿਤ ਪਹਿਲਕਦਮੀ ਨੂੰ 1 ਅਪ੍ਰੈਲ, 2026 ਤੋਂ 9 ਜੁਲਾਈ, 2026 ਤੱਕ ਕੇਵਾਈ.ਸੀ. ਅਤੇ ਹੋਰ ਸੰਬੰਧਿਤ ਅਪਡੇਟ ਅਤੇ ਬੇਅਰਪਾਰਕਾਂ ਦੀ ਸ਼ੁਮਲੀਅਤ ਲਈ ਦੁਬਾਰਾ ਸ਼ੁਰੂ ਕੀਤਾ ਹੈ ਤਾਂ ਜੋ ਨਿਵੇਸ਼ਕ ਸਿੱਖਿਆ ਅਤੇ ਸੁਰੱਖਿਆ ਫੰਡ ('ਆਈਈਪੀਐੱਫਏ') ਵਿੱਚ ਅਦਾਇਗੀ/ਦਾਅਵਾ ਨਾ ਕੀਤੇ ਲਾਭਅੰਸ਼ ਦੀ ਟਰਾਂਸਫਰ ਨੂੰ ਰੋਕਿਆ ਜਾ ਸਕੇ। ਇਸੇ ਅਨੁਸਾਰ, ਅਸੀਂ ਸਾਰੇ ਬੇਅਰਪਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਕਰਦੇ ਹਾਂ ਕਿ ਉਹ ਆਪਣੇ ਕੇਵਾਈ.ਸੀ., ਬੈਂਕ ਖਾਤਾ, ਨਾਮਜ਼ਦਗੀ ਵੇਰਵੇ, ਕੰਪਨੀ ਜਾਂ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਟਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ ('ਆਰ.ਟੀ.ਏ.') ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਜਾਣਕਾਰੀ ਨੂੰ ਅਪਡੇਟ ਕਰਨ ਭਾਵ ਮਿਸ. ਅਲੈਕਿੰਡਰ ਆਸਾਈਨਮੈਂਟਸ ਲਿਮਿਟਡ, ਯੂਨਿਟ : ਨਾਹਰ ਕੈਪੀਟਲ ਐਂਡ ਵਾਈਨਾਂਸ਼ੀਅਲ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਲਿਮਿਟਡ 4E/2, ਅਲੈਕਿੰਡਰ ਹਾਊਸ, ਝੰਡੇਵਾਲਾ ਐਕਸਟੈਂਸ਼ਨ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ-110055, ਈ-ਮੇਲ ਆਈਡੀ: rta@alankit.com, ਟੈਲੀਫੋਨ: 011-425412341 ਲੋੜੀਂਦੇ ਫਾਰਮ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ https://owmnahar.com/nahar_cf/kyc_updation.php 'ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਹਨ। ਲਾਵਾਰਿਸ ਲਾਭਅੰਸ਼ਾਂ ਅਤੇ ਬੇਅਰਾਂ ਨਾਲ ਸਬੰਧਿਤ ਕਿਸੇ ਵੀ ਸਹਾਇਤਾ ਜਾਂ ਪੁੱਛਗਿੱਛ ਦੇ ਮਾਮਲੇ ਵਿੱਚ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਆਰ.ਟੀ.ਏ. ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰੋ।

ਬੇਅਰਪਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਇਹ ਵੀ ਧਿਆਨ ਦੇਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ ਕਿ ਇਹ ਮੁਹਿੰਮ ਬੇਅਰਪਾਰਕਾਂ ਤੱਕ ਸਰਗਰਮੀ ਨਾਲ ਅਤੇ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਤੌਰ 'ਤੇ ਪਹੁੰਚ ਕਰਨ ਲਈ ਸ਼ੁਰੂ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ ਤਾਂ ਜੋ ਉਹ ਆਪਣੇ ਕੇਵਾਈ.ਸੀ., ਬੈਂਕ ਆਦਿ, ਨਾਮਜ਼ਦਗੀ ਵੇਰਵੇ, ਸੰਪਰਕ ਜਾਣਕਾਰੀ, ਆਦਿ ਨੂੰ ਅਪਡੇਟ ਕਰ ਸਕਣ ਅਤੇ ਆਪਣੇ ਅਦਾਇਗੀ ਨਾ ਕੀਤੇ/ਦਾਅਵੇ ਨਾ ਕੀਤੇ ਲਾਭਅੰਸ਼ ਦਾ ਦਾਅਵਾ ਕਰ ਸਕਣ ਤਾਂ ਜੋ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਬੇਅਰ ਅਤੇ ਲਾਭਅੰਸ਼ ਦੀ ਰਕਮ ਨੂੰ ਆਈਈਪੀਐੱਫਏ ਵਿੱਚ ਤਬਦੀਲ ਹੋਣ ਤੋਂ ਰੋਕਿਆ ਜਾ ਸਕੇ। ਕੰਪਨੀ ਕੋਲ ਪਏ ਅਦਾਇਗੀ ਨਾ ਕੀਤੇ/ਦਾਅਵੇ ਨਾ ਕੀਤੇ ਲਾਭਅੰਸ਼ ਦੇ ਵੇਰਵੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ https://owmnahar.com/nahar_cf/unpaid_dividend.php 'ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਹਨ।

ਨਾਹਰ ਕੈਪੀਟਲ ਐਂਡ ਵਾਈਨਾਂਸ਼ੀਅਲ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਲਿਮਿਟਡ ਲਈ
 ਸਹੀ/-
 ਅੰਜਲੀ ਮੋਦਗਿਲ
 ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ
 ਮਿਤੀ : 4 ਅਪ੍ਰੈਲ, 2026
 ਕੰਪਨੀ ਸੈਕਟਰੀ ਅਤੇ ਪਾਲਣਾ ਅਧਿਕਾਰੀ

ਨਾਹਰ ਪੋਲੀ ਫਿਲਮਜ਼ ਲਿਮਿਟਡ
 CIN: L17115PB1988PLC008820
 ਰਜਿ. ਦਫਤਰ : 376, ਇੰਡਸਟ੍ਰੀਅਲ-ਏ, ਲੁਧਿਆਣਾ-141003
 ਫੋਨ ਨੰ. : 0161-2600701-705, ਫੈਕਸ : 0161-2222942
 ਈ-ਮੇਲ : secnel@owmnahar.com, ਵੈੱਬਸਾਈਟ : www.owmnahar.com

ਬੇਅਰਪਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਨੋਟਿਸ
ਡੈਂਟਰਿਕ ਬੇਅਰਾਂ ਦੀ ਟਰਾਂਸਫਰ ਅਤੇ
ਡੀਮਟੀਰੀਅਲਾਈਜ਼ੇਸ਼ਨ ('ਡੀਮਟ') ਲਈ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਵਿੱਡੋ
 ਸੇਬੀ ਦੇ ਸਰਕੂਲਰ ਨੰਬਰ SEBI/HO/38/13/11(2) 2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 ਮਿਤੀ 30 ਜਨਵਰੀ, 2026 ਅਨੁਸਾਰ, ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਬੇਅਰਪਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਬੇਅਰਪਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਡੈਂਟਰਿਕ ਸਕਿਓਰਿਟੀਜ਼ ਜੋ ਕਿ 01 ਅਪ੍ਰੈਲ, 2019 ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਵੇਚੀਆਂ/ਪਰਚੀਆਂ ਗਈਆਂ ਸਨ ਅਤੇ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਅਸਲ ਬੇਅਰ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਉਪਲਬਧ ਹਨ, ਦੀ ਟਰਾਂਸਫਰ ਅਤੇ ਡੀਮਟੀਰੀਅਲਾਈਜ਼ੇਸ਼ਨ ('ਡੀਮਟ') ਲਈ ਬੇਨਤੀਆਂ ਦਰਜ ਕਰਨ/ਮੁੜ ਤੋਂ ਦਰਜ ਕਰਨ ਲਈ ਸਹੂਲਤ ਦੇਣ ਲਈ 05 ਫਰਵਰੀ, 2026 ਤੋਂ 04 ਫਰਵਰੀ, 2027 ਤੱਕ ਇੱਕ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਵਿੱਡੋ ਖੋਲ੍ਹੀ ਗਈ ਹੈ। ਇਹ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਵਿੱਡੋ ਅਜਿਹੀਆਂ ਟਰਾਂਸਫਰ ਬੇਨਤੀਆਂ ਲਈ ਵੀ ਉਪਲਬਧ ਹੈ ਜੋ ਪਹਿਲਾਂ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕੀਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਸਨ ਅਤੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ/ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ/ਜਾਂ ਕਿਸੇ ਹੋਰ ਕਾਰਨ ਕਾਰਨ ਦਿੱਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਸਨ/ਵਾਪਸ ਕੀਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਸਨ/ਉਨ੍ਹਾਂ 'ਤੇ ਪਿਆਨ ਨਹੀਂ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਸੀ।

ਯੋਗ ਬੇਅਰਪਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਆਪਣੀਆਂ ਟਰਾਂਸਫਰ ਬੇਨਤੀਆਂ ਲੋੜੀਂਦੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਸਮੇਤ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਬੇਅਰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ ('ਆਰ.ਟੀ.ਏ.') ਨੂੰ ਮਿਸ. ਅਲੈਕਿੰਡਰ ਆਸਾਈਨਮੈਂਟਸ ਲਿਮਿਟਡ, ਯੂਨਿਟ : ਨਾਹਰ ਪੋਲੀ ਫਿਲਮਜ਼ ਲਿਮਿਟਡ 4E/2, ਅਲੈਕਿੰਡਰ ਹਾਊਸ, ਝੰਡੇਵਾਲਾ ਐਕਸਟੈਂਸ਼ਨ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ-110055 ਟੈਲੀਫੋਨ 011-42541234, ਈ-ਮੇਲ: rta@alankit.com) ਵਿਖੇ ਨਿਰਧਾਰਤ ਸਮੇਂ ਦੇ ਅੰਦਰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਾਉਣ।

ਦੂਜੇ 100 ਦਿਨਾਂ ਦੀ ਮੁਹਿੰਮ ਅਧੀਨ ਪਹਿਲ- "ਸਕਸ਼ਮ ਨਿਵੇਸ਼ਕ"
 ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਧਿਆਨ ਦਿਓ ਕਿ ਨਿਵੇਸ਼ਕ ਸਿੱਖਿਆ ਅਤੇ ਸੁਰੱਖਿਆ ਫੰਡ ਅਥਾਰਟੀ ('ਆਈਈਪੀਐੱਫਏ') ਨੇ ਦੂਜੇ 100 ਦਿਨਾਂ ਦੀ ਮੁਹਿੰਮ - "ਸਕਸ਼ਮ ਨਿਵੇਸ਼ਕ" ਤਹਿਤ ਪਹਿਲਕਦਮੀ ਨੂੰ 1 ਅਪ੍ਰੈਲ, 2026 ਤੋਂ 9 ਜੁਲਾਈ, 2026 ਤੱਕ ਕੇਵਾਈ.ਸੀ. ਅਤੇ ਹੋਰ ਸੰਬੰਧਿਤ ਅਪਡੇਟ ਅਤੇ ਬੇਅਰਪਾਰਕਾਂ ਦੀ ਸ਼ੁਮਲੀਅਤ ਲਈ ਦੁਬਾਰਾ ਸ਼ੁਰੂ ਕੀਤਾ ਹੈ ਤਾਂ ਜੋ ਨਿਵੇਸ਼ਕ ਸਿੱਖਿਆ ਅਤੇ ਸੁਰੱਖਿਆ ਫੰਡ ('ਆਈਈਪੀਐੱਫਏ') ਵਿੱਚ ਅਦਾਇਗੀ/ਦਾਅਵਾ ਨਾ ਕੀਤੇ ਲਾਭਅੰਸ਼ ਦੀ ਟਰਾਂਸਫਰ ਨੂੰ ਰੋਕਿਆ ਜਾ ਸਕੇ। ਇਸੇ ਅਨੁਸਾਰ, ਅਸੀਂ ਸਾਰੇ ਬੇਅਰਪਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਕਰਦੇ ਹਾਂ ਕਿ ਉਹ ਆਪਣੇ ਕੇਵਾਈ.ਸੀ., ਬੈਂਕ ਖਾਤਾ, ਨਾਮਜ਼ਦਗੀ ਵੇਰਵੇ, ਕੰਪਨੀ ਜਾਂ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਟਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ ('ਆਰ.ਟੀ.ਏ.') ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਜਾਣਕਾਰੀ ਨੂੰ ਅਪਡੇਟ ਕਰਨ ਭਾਵ ਮਿਸ. ਅਲੈਕਿੰਡਰ ਆਸਾਈਨਮੈਂਟਸ ਲਿਮਿਟਡ, ਯੂਨਿਟ : ਨਾਹਰ ਪੋਲੀ ਫਿਲਮਜ਼ ਲਿਮਿਟਡ 4E/2, ਅਲੈਕਿੰਡਰ ਹਾਊਸ, ਝੰਡੇਵਾਲਾ ਐਕਸਟੈਂਸ਼ਨ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ-110055, ਈ-ਮੇਲ ਆਈਡੀ: rta@alankit.com, ਟੈਲੀਫੋਨ: 011-425412341 ਲੋੜੀਂਦੇ ਫਾਰਮ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ https://owmnahar.com/nahar_polyfilm/kyc_updation.php 'ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਹਨ। ਲਾਵਾਰਿਸ ਲਾਭਅੰਸ਼ਾਂ ਅਤੇ ਬੇਅਰਾਂ ਨਾਲ ਸਬੰਧਿਤ ਕਿਸੇ ਵੀ ਸਹਾਇਤਾ ਜਾਂ ਪੁੱਛਗਿੱਛ ਦੇ ਮਾਮਲੇ ਵਿੱਚ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਆਰ.ਟੀ.ਏ. ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰੋ।

ਬੇਅਰਪਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਇਹ ਵੀ ਧਿਆਨ ਦੇਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ ਕਿ ਇਹ ਮੁਹਿੰਮ ਬੇਅਰਪਾਰਕਾਂ ਤੱਕ ਸਰਗਰਮੀ ਨਾਲ ਅਤੇ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਤੌਰ 'ਤੇ ਪਹੁੰਚ ਕਰਨ ਲਈ ਸ਼ੁਰੂ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ ਤਾਂ ਜੋ ਉਹ ਆਪਣੇ ਕੇਵਾਈ.ਸੀ., ਬੈਂਕ ਆਦਿ, ਨਾਮਜ਼ਦਗੀ ਵੇਰਵੇ, ਸੰਪਰਕ ਜਾਣਕਾਰੀ, ਆਦਿ ਨੂੰ ਅਪਡੇਟ ਕਰ ਸਕਣ ਅਤੇ ਆਪਣੇ ਅਦਾਇਗੀ ਨਾ ਕੀਤੇ/ਦਾਅਵੇ ਨਾ ਕੀਤੇ ਲਾਭਅੰਸ਼ ਦਾ ਦਾਅਵਾ ਕਰ ਸਕਣ ਤਾਂ ਜੋ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਬੇਅਰ ਅਤੇ ਲਾਭਅੰਸ਼ ਦੀ ਰਕਮ ਨੂੰ ਆਈਈਪੀਐੱਫਏ ਵਿੱਚ ਤਬਦੀਲ ਹੋਣ ਤੋਂ ਰੋਕਿਆ ਜਾ ਸਕੇ। ਕੰਪਨੀ ਕੋਲ ਪਏ ਅਦਾਇਗੀ ਨਾ ਕੀਤੇ/ਦਾਅਵੇ ਨਾ ਕੀਤੇ ਲਾਭਅੰਸ਼ ਦੇ ਵੇਰਵੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ https://owmnahar.com/nahar_polyfilm/unpaid_dividend.php 'ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਹਨ।

ਨਾਹਰ ਪੋਲੀ ਫਿਲਮਜ਼ ਲਿਮ. ਲਈ
 ਸਹੀ/-
 (ਸੰਭਵ ਚਿੱਠੀਆਂ)
 ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ

SM Nahar SPINNING MILLS LIMITED

CIN: L17115PB1980PLC004341
 Regd. Office: 373, Industrial Area-A, Ludhiana-141003
 Phone : 0161-2600701-705, Fax : 0161-2222942
 E-mail : secnsm@owmnahar.com, Website : www.owmnahar.com

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS

Special Window for Transfer and Dematerialisation ("Demat") of Physical Shares

Pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 dated January 30, 2026, shareholders of the Company are hereby informed that a Special Window from February 05, 2026 to February 04, 2027 has been opened to facilitate shareholders for lodging/re-lodging requests for transfer and dematerialisation ("demat") of physical securities which were sold/purchased prior to April 01, 2019 and original share certificate is available. This special window is also available for such transfer requests which were submitted earlier and were rejected/returned/not attended to due to deficiency in the documents/process/or otherwise.

Eligible shareholders are requested to submit their transfer requests alongwith the requisite documents to the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) at M/s. Alankit Assignments Limited, Unit: Nahar Spinning Mills Limited, 4E/2, Alankit House, Jhandewalan Extension, New Delhi - 110055 (Tel. 011-42541234, e-mail: rta@alankit.com), within the stipulated period.

Initiative under Second 100 Days Campaign - "Saksham Niveshak"

Please note that Investor Education and Protection Fund Authority ("IEPFA") has re-launched the initiative under Second 100 days campaign - "Saksham Niveshak" effective from April 1, 2026 to July 9, 2026 for KYC and other related updation and shareholder engagement to prevent transfer of Unpaid / Unclaimed dividends to Investor Education and Protection Fund ("IEPF"). Accordingly, we request all the shareholders to update their KYC, Bank Account, nomination details, contact information with the Company or Company's Registrar and Transfer Agent ("RTA") i.e. M/s. Alankit Assignments Limited, Unit: Nahar Spinning Mills Limited, 4E/2, Alankit House, Jhandewalan Extension, New Delhi - 110055, e-mail id: rta@alankit.com, Tel: 011-42541234. The requisite forms are available on the website of the Company at https://www.owmnahar.com/spinning/kyc_updation.php. In case of any assistance or query related to unclaimed dividends and shares please contact the Company or Company's RTA.

The shareholders may further note that this campaign has been started to proactively and specifically reach out to the shareholders to update their KYC, bank mandates, nomination details, contact information, etc., and claim their unpaid/unclaimed dividend in order to prevent their shares and dividend amount from being transferred to the IEPFA. The details of the unpaid/unclaimed dividend lying with the Company are available on the website of the Company at https://www.owmnahar.com/spinning/unpaid_dividend.php

For Nahar Spinning Mills Limited

Place: Ludhiana
 Dated : April 4, 2026

Sd/-
 Brij Sharma
 Company Secretary & Compliance Officer

BID/ OFFER PROGRAMME

BID/ OFFER OPENED ON: WEDNESDAY, MARCH 25, 2026

BID/ OFFER CLOSED ON: MONDAY, MARCH 30, 2026

ATTENTION INVESTORS

CORRIGENDUM TO RED HERRING PROSPECTUS

This corrigendum should be read in conjunction with the Red Herring Prospectus of Vivid Electromech Limited (the "Company") dated March 19, 2026 ("RHP") filed with the Registrar of Companies, Mumbai. Investors are requested to note the following:

The "Independent Auditor's Examination Report on Restated Financial Information" of the Company was inadvertently not included in the RHP filed with the Stock Exchange. Pursuant to the above, the Independent Auditor's Examination Report on Restated Financial Information has been incorporated and updated on pages 184 to 186 of the RHP.

Accordingly, the Prospectus, as filed with the RoC and Stock Exchange, should be referred to for complete and updated financial information of the Company.

This Corrigendum is issued to clarify that the "Independent Auditor's Examination Report on Restated Financial Information" shall be deemed to form an integral part of the RHP.

Note: All other terms and conditions of the Offer as disclosed in the RHP, remain unchanged.

BOOK RUNNING LEAD MANAGER TO THE OFFER	REGISTRAR TO THE OFFER
 <p>Hem Securities HEM SECURITIES LIMITED Address: 904, A Wing, Naman Midtown, Senapati Bapat Marg, Elphinstone Road, Lower Parel, Mumbai-400013, Maharashtra, India. Tel. No.: +91- 22- 4906 0000 Email: ib@hemsecurities.com Investor Grievance Email: redressal@hemsecurities.com Website: www.hemsecurities.com Contact Person: Ravi Kumar Gupta SEBI Registration Number: INM000010981 CIN: U67120RJ1995PLC010390</p>	 <p>MUFUG Intime India Private Limited (Formerly known as Link Intime India Private Limited) Address: C-101, 1st Floor, 247 Park, L.B. S. Marg, Vikhroli (West) Mumbai 400 083 Maharashtra, India Telephone: +91 810 811 4949 Email: vividelectromech.smeipo@in.mpms.mufug.com Investor grievance email: vividelectromech.smeipo@in.mpms.mufug.com Website: https://in.mpms.mufug.com/ Contact Person: Shanti Gopalkrishnan Designation: Asst. Vice President- Investor Relations SEBI Registration No.: INR000004058; CIN: U67190MH1999PTC118368</p>

All capitalized terms used herein and not specifically defined shall have the same meaning as ascribed to them in the Red Herring Prospectus and Prospectus.

Place: Navi Mumbai, Maharashtra
 Date: April 04, 2026

Disclaimer- Vivid Electromech Limited is proposing, subject to applicable statutory and regulatory requirements, receipt of requisite approvals, market conditions and other factors, to issue Equity Shares of the Company. The Prospectus dated April 02, 2026 has been filed with the Registrar of Companies, Mumbai, Maharashtra and thereafter with SEBI and the Stock Exchanges. The Prospectus is available on the websites of the BRLM at www.hemsecurities.com. Any potential investors should note that investment in equity shares of the Company should be made in accordance with the Prospectus including the section titled "Risk Factors" beginning on page 30 of the Prospectus.

The Equity Shares have not been and will not be registered under the U.S. Securities Act of 1933, as amended (the "Securities Act") or any state securities laws in the United States, except pursuant to an exemption from, or in a transaction not subject to, the registration requirements of the Securities Act and in accordance with any applicable laws of the United States in 'offshore transactions' in reliance on Regulation "S" under the Securities Act and the applicable laws of each jurisdiction where such issues and sale